Urzędnikowi w *Rajgradzie*, Sekretarzowi Kollegjalnemu *Nagurskiemu*.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Wracając do używania praw cywilnych od daty NAJWYŻSZEJ decyzji, utaskawienie wyrzekającej: Objęci Postanowieniem Rady Administracyjnej, z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) r. 1835: *Stanisław Dombrowski*, od dnia 29go Lipca (10 Sierpnia) 1850 r.; 2) *Leon Grabiański*, od dnia 26 Lutego (10 Marca) 1846 r.

*Paweł Beeli*, cukiernik, xiegą ludności stałej w domu pod Nr 489d, objęty, stara się o udzielenie mu paszportu emigracyjnego do m. *Chur* w *Szwajcarji*. Zarząd *Warszawskiego* Ober-Policmajstra wezwał osoby mające do niego prawne pretensje, ażeby w ciągu 4ch tygodni od daty ogłoszenia, zgłosiły się do Sekcji paszportowej w tymże Zarządzie.